
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N 01!^.177/q 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xonera r, o Sr. CARLOS BARBOSA CIPRIANO, 
registro 90.726, em comissão. Diretor, nível “y-E”, lotado no Setor de 
Pavimentação da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de setembro de 2006.

N om ear, o S r. CARLOS BARBOSA CIPRIANO, registro 
90.726, em comissão, para ocupar o cargo de Chefe de Setor, nível “6-A” , lotado 
no Sub Setor de Pintura da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 de setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de agosto de 2.006.

PAULO CESAR NEME 
P refeito  M unicipal

ÉU D A  D0>M X R A L v i e i r a  SANTOS 
P ro c u ra d o ra  C hefe do  M unicíp io

Publicado nesta data no Paço Municipal


